

Leif Hansen Holding ApS
Fovsletvej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 00 90 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Leif Clausen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Hansen Holding ApS Fovsletvej 5 6000 Kolding CVR-nr.: 26 00 90 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Clausen Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Press Trading Denmark ApS, Kolding Portal Holding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i dattervirksomheder, samt investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.291.708 kr. mod 1.006.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.599 kr. mod 470.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.291.708	1.006.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.672	-96.408
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-119.382</u>
Driftsresultat	1.078.036	790.285
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-831.758	74.660
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-245.828</u>	<u>-127.135</u>
Resultat før skat	450	737.810
Skat af årets resultat	<u>-182.049</u>	<u>-267.729</u>
Årets resultat	-181.599	470.081
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.461.758	39.660
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>1.222.959</u>	<u>373.921</u>
Disponeret i alt	-181.599	470.081

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.438.359	2.902.828
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.438.359</u>	<u>2.902.828</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.237.766	3.354.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.237.766</u>	<u>3.354.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.676.125</u>	<u>6.257.352</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.858	369.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.815
Tilgodehavende selskabsskat	122.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110	167.988
Andre tilgodehavender	186.865	0
Periodeafgrænsningsposter	53.435	0
Tilgodehavender i alt	<u>372.268</u>	<u>610.928</u>
Likvide beholdninger	<u>28.926</u>	<u>670.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.194</u>	<u>1.281.081</u>
Aktiver i alt	<u>12.077.319</u>	<u>7.538.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4.450	4.450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.652.766	3.114.524
Overført resultat	4.013.310	2.790.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	5.852.726	6.090.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.556	80.821
Hensatte forpligtelser i alt	113.556	80.821
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.222.240	799.137
Gæld til pengeinstitutter	584.923	262.722
Deposita	28.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.835.163	1.061.859
Kortfristet del af langfristet gæld	850.972	136.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.543	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.279.693	0
Selskabsskat	12.452	106.458
Anden gæld	64.214	53.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.275.874	304.928
Gældsforpligtelser i alt	6.111.037	1.366.787
Passiver i alt	12.077.319	7.538.433

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.450	3.074.864	2.416.430	54.000	5.674.744
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	39.660	373.921	56.500	470.081
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.450	3.114.524	2.790.351	56.500	6.090.825
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	-1.461.758	1.222.959	57.200	-181.599
	125.000	4.450	1.652.766	4.013.310	57.200	5.852.726

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.000	18.533	
Andre finansielle omkostninger	231.828	108.602	
	245.828	127.135	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021	3.444.769	3.444.769	
Tilgang i årets løb	6.749.203	0	
Kostpris 31. december 2021	10.193.972	3.444.769	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-541.941	-445.533	
Årets afskrivninger	-213.672	-96.408	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-755.613	-541.941	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.438.359	2.902.828	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	240.000	240.000	
Tilgang i årets løb	345.000	0	
Kostpris 31. december 2021	585.000	240.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	3.114.524	2.959.864	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-831.758	653.557	
Udbytte	-630.000	0	
Korrektion af egenkapital tidligere år	0	-498.897	
Opskrivninger 31. december 2021	1.652.766	3.114.524	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.237.766	3.354.524	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Press Trading Denmark ApS, Kolding	100 %	2.237.766	-789.484
Portal Holding ApS, Kolding	90 %	-5.102	403
		2.232.664	-789.081

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 848 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.903 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 263 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 886 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 7.117 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Clausen Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-893670493085
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 10:48:50
Underskrevet med NemID

Leif Clausen Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-893670493085
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 10:48:50
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 06:43:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6cd1aejmHpm247741107